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１【提出理由】

　2019年３月８日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、金融商品取引法第24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の規定に基づき、本臨時報告書を提出するもの

であります。

 

２【報告内容】

(1）新たに代表取締役になる者の氏名、生年月日、新旧役職名、異動年月日及び所有株式数

氏名
（生年月日）

新役職名 旧役職名 異動年月日
所有株式数

（提出日現在）

佐藤　健人

（1952年９月６日生）

代表取締役

副社長執行役員

（土木全般・土木本部長）

取締役

専務執行役員

（土木全般・土木本部長）
 

2019年４月１日 ８千株

 

(2）新たに代表取締役になる者についての主要略歴

氏名 略歴

佐藤　健人

1975年３月

1975年４月

2011年４月

2015年４月

2016年４月

2018年３月

 

2018年６月
 

東京大学工学部都市工学科卒

当社入社

当社執行役員　東京本店土木事業部担任副事業部長

当社四国支店長

当社常務執行役員

当社専務執行役員（現任）

　　土木本部長（現任）

当社取締役（現任）

 

以　上
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