【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2019年 3 月12日

【会社名】 株式会社大林組

【英訳名】 OBAYASHI CORPORATION

【代表者の役職氏名】 取締役社長 蓮輪 賢治

【本店の所在の場所】 東京都港区港南2丁目15番2号

【電話番号】 03-5769-1017

【事務連絡者氏名】 総務部副部長 宮本 隆太郎

【最寄りの連絡場所】 東京都港区港南2丁目15番2号

【電話番号】 03-5769-1017

【事務連絡者氏名】 総務部副部長 宮本 隆太郎

【縦覧に供する場所】 株式会社大林組横浜支店

(横浜市神奈川区鶴屋町2丁目23番地2)

株式会社大林組名古屋支店

(名古屋市東区東桜1丁目10番19号)

株式会社大林組大阪本店

(大阪市北区中之島3丁目6番32号)

株式会社大林組神戸支店

(神戸市中央区加納町4丁目4番17号)

株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

証券会員制法人福岡証券取引所

(福岡市中央区天神2丁目14番2号)

1【提出理由】

2019年3月8日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

2【報告内容】

(1) 新たに代表取締役になる者の氏名、生年月日、新旧役職名、異動年月日及び所有株式数

氏名 (生年月日)	新役職名	旧役職名	異動年月日	所有株式数 (提出日現在)
佐藤 健人 (1952年 9 月 6 日生)	代表取締役 副社長執行役員 (土木全般・土木本部長)	取締役 専務執行役員 (土木全般・土木本部長)	2019年4月1日	8 千株

(2) 新たに代表取締役になる者についての主要略歴

氏名	略歴		
佐藤 健人	1975年 3 月 東京大学工学部都市工学科卒 1975年 4 月 当社入社 2011年 4 月 当社執行役員 東京本店土木事業部担任副 2015年 4 月 当社四国支店長 2016年 4 月 当社常務執行役員 3 日 当社専務執行役員 (現任) 土木本部長 (現任) 当社取締役 (現任)	事業部長	

以 上